
Zarządzenie Nr 18
Nadleśniczego Nadleśnictwa Bogdaniec

z dnia 09.02.2021 r. 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 72 Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Bogdaniec z dnia 09.12.2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Bogdaniec

       Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz.U.2020 

poz.1463 ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994r. w sprawie nadania statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  oraz na podstawie Zarządzenia nr 

90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie 

ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (znak: EO-014-24/2012)  zarządzam 

co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Bogdaniec stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 72 Nadleśniczego Nadleśnictwa Bogdaniec z dnia 09.12.2019 r. 

zmienia się zał. nr 3 do Regulaminu – wykaz użytkowników (osób) uprawnionych do 

użycia funkcji „GLOBAL” w Systemie Informatycznym Lasów Państwowych, który 

stanowi zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania                              

§ 3

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc załącznik nr 3 do 

Regulaminu Organizacyjnego wprowadzony Zarządzeniem Nr 72 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Bogdaniec z dnia 09.12.2019 r.

                                              

Piotr  Pietkun
Nadleśniczy

/Podpisano elektronicznie/



Do wiadomości: 

1. Wszyscy pracownicy Nadleśnictwa Bogdaniec.


		2021-02-09T12:05:46+0000
	Piotr Pietkun




